
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 641 від 17.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 17.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________

Про упровадження програмного 
забезпечення електронного реєстру 
у сфері культури

На виконання Закону України від 10 червня 2023 р. № 3152-IX “Про 
внесення змін до Закону України “Про культуру” щодо передачі майна та 
створення, впровадження і ведення електронних реєстрів у сфері культури”, 
відповідно до підпункту 571 пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885.

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до складу Робочої групи з упровадження програмного 
забезпечення автоматизованої системи базової мережі закладів культури 
“Програмне забезпечення - Реєстр базової мережі закладів культури”, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 10 листопада 2023 р. № 626, виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Уповноважити Робочу групу з упровадження програмного забезпечення 
автоматизованої системи базової мережі закладів культури “Програмне 
забезпечення - Реєстр базової мережі закладів культури” до 20 листопада 
2023 р. затвердити програму та методику попередніх випробувань програмного 
забезпечення автоматизованої системи базової мережі закладів культури 
“Програмне забезпечення - Реєстр базової мережі закладів культури”, 
результати проведення яких оформити протоколом робочої групи.

3. Визначити Департамент підтримки та координації цифрових технологій 
(Тонкопрядов Є.О.) відповідальним за впровадження програмного забезпечення 
автоматизованої системи базової мережі закладів культури “Програмне 



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 641 від 17.11.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 17.11.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

забезпечення - Реєстр базової мережі закладів культури”, Реєстру базової 
мережі закладів культури (далі – Реєстр).

4. Департаменту підтримки та координації цифрових технологій 
(Тонкопрядов Є.О.) забезпечити:

тестування Реєстру відповідно до пункту 2.24 Положення про створення, 
упровадження, адміністрування, технічне супроводження та облік 
інформаційних, інформаційно–аналітичних, інформаційно–комунікаційних 
систем Міністерства культури та інформаційної політики України, 
затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 28 жовтня 2022 р. № 405;

реалізацію заходів, пов’язаних із здійсненням дослідної експлуатації 
Реєстру;

побудову комплексної системи захисту інформації та переведення у 
промислову експлуатацію Реєстру.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Т.в.о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


